M!sure Capac!tà Cod!ce Scelta scar!co/erogatore Installaz!one Scelta struttura
Cm H lt.
Colonna d"
scar"co
Colonna d" scar"co
con erogatore
Rub"netter"a
bordo vasca
S"n"stra Destra Con tela"o 1 pannello 2 pannello 3 pannell"
STANDARD DA INCASSO
150 x 70 55 155 CAL115070-A
- - - - -
160 x 70 55 160 CAL116070-A
170 x 70 55 170 CAL117070-A
170 x 75 55 180 CAL117075-A
170 x 80 55 190 CAL117080-A
180 x 80 55 200 CAL118080-A
STANDARD CON TELAIO
C- E- F- A0 A1 A2 A3
150 x 70 55 155 CAL215070
160 x 70 55 160 CAL216070
170 x 70 55 170 CAL217070
170 x 75 55 180 CAL217075
170 x 80 55 190 CAL217080
180 x 80 55 200 CAL218080
HYDRO CON TELAIO SENZA DISINFEZIONE
C E F S- D- A0K A1K A2K A3K
150 x 70 55 155 CAL515070O
160 x 70 55 160 CAL516070O
170 x 70 55 170 CAL517070O
170 x 75 55 180 CAL517075O
170 x 80 55 190 CAL517080O
180 x 80 55 200 CAL518080O
HYDRO CON TELAIO E DISINFEZIONE
C E F S- D- A0K A1K A2K A3K
150 x 70 55 155 CAL315070P
160 x 70 55 160 CAL316070P
170 x 70 55 170 CAL317070P
170 x 75 55 180 CAL317075P
170 x 80 55 190 CAL317080P
180 x 80 55 200 CAL318080P
HYDRO PLUS CON TELAIO
C E F S- D- A0K A1K A2K A3K
150 x 70 55 155 CAL415070P
160 x 70 55 160 CAL416070P
170 x 70 55 170 CAL417070P
170 x 75 55 180 CAL417075P
170 x 80 55 190 CAL417080P
180 x 80 55 200 CAL418080P
ECO CON TELAIO SENZA DISINFEZIONE
C E F S- D- A0K A1K A2K A3K
150 x 70 55 155 CAL615070MCS-
- - - - - - - -
160 x 70 55 160 CAL616070MCS-
170 x 70 55 170 CAL617070MCS-
170 x 75 55 180 CAL617075MCS-
170 x 80 55 190 CAL617080MCS-
180 x 80 55 200 CAL618080MCS-
CALYPSO
VASCA RETTANGOLARE
PER TUTTI GLI OPTIONAL VEDI PAG. 583, 584
Costruz"one

IN ALLUMINO
OPTIONAL PER VASCHE
Cod!ce
POGCA1
Cod!ce
R90PODIV
Cod!ce
POGDIVC
Cod!ce
POGIRIN
Cod!ce
POGDIV
Cod!ce
POGCAL
Larghezza Cod!ce
70 cm R90VADIV70
75 cm R90VADIV75
80 cm R90VADIV80
90 cm R90VADIV90
Cod!ce
POGVOG
M!sure Cod!ce
1 lato